17-02-2024 21:08:22

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Justifica-se tal solicitação, a pedido dos moradores, pois o fluxo de veículos é intenso, o que gera um
aumento no número de acidentes e conseqüentemente insegurança aos moradores, pedestres e principalmente aos
condutores de veículos que trafegam no local.

Solicitação de Redutor de Velocidade

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 21-07-2020

RUA DOS IPÊS, NO CRUZAMENTO DA RUA ERVA MATE, PANORAMA, 38.412-620,
UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TRAVESSIA ELEVADA / REDUTOR DE VELOCIDADE - INSTALAÇÃO / MANUTENÇÃO Nº 35124/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA DO MORANGO, 64, PACAEMBU, 38.401-536, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Tunico

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 21 de julho de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

Ver. Tunico

Nome Quantidade

Ver. Tunico 1

1Total